1

关于建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品

等 5只产品增加销售服务机构的公告

尊敬的客户：

为更好地为客户提供投资理财服务，建信理财有限责

任公司拟于 2023 年 10 月 13 日起，增加兴业银行股份有限

公司作为建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品等 5只产品

的销售服务机构，并相应修改产品风险揭示书和说明书的

相关内容，理财产品明细及增加的销售服务机构信息如

下：

一、理财产品明细

理财产品名称
产品编号/全国银行业理财信息登记系统编

码

建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品 JXJXARGS220302001/Z7000722000754

建信理财“嘉鑫”固收类最低持有 7

天产品
JXJXZDCY7D0803001/Z7000721000512

建信理财嘉鑫固收类最低持有 30 天

产品
JXJXZDCY30D120901/Z7000722001368

建信理财“嘉鑫”固收类最低持有 60

天产品
JXJXZDCY60D080601/Z7000721000557

建信理财“嘉鑫”（最低持有 100

天）按日开放固收类净值型理财产品

第 1期

JXJXZDCY100D20527/Z7000721000348

二、销售服务机构信息

销售服务机构

兴业银行股份有限公

司

住所
福建省福州市台江区江滨中大道 398 号兴业

银行大厦

主要职责

根据法律法规和合同约定，为投资者提供交

易账户办理、产品交易等支持、销售咨询等

服务。

2

建信理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续为

您提供专业化理财服务。特此公告。

建信理财有限责任公司

2023 年 10 月 11 日